



S.S. GÜM-SAN SİTE İŞLETME KOOPERATİFİ

02.08.2023

S.S. GÜM-SAN SİTE İŞLETME KOOPERATİFİ ÜYELERİNE

BİLGİ BÜLTENİ

1-Sayın üyemiz bilindiği üzere Kooperatifimizin olağan GENEL KURULU 25.06.2023 Tarihin de yapılmış ve yeni yönetim seçilmiştir.

Yeni yönetim 28.06.2023 Tarihin de göreve başlamış olup üyelerimizin yaz sezonunu rahat ve huzurlu geçirmesi için gayretle çalışmaktadır.

2-Zaman zaman nüfus yoğunluğu nedeni ile pis su arıtma tesisin de koku meydana gelmekte olup bu rahatsızlıkta giderilmiştir.

Bazı üyelerimiz Sahilde bazı kişilerin Kooperatifin Arsalarına VİLLA YAPTIRACAKLAR –Müteahhit 'e verdiler , SAHİL ECRİMİSİL ALANINI YIKACAKLAR BAŞKASI KİRALAYACAK. MANDALİNA bahçesi başkasına verilecek GİBİ YALAN MESNETSİZ , ASILSIZ , SORUMSUZCA KÖTÜ NİYETLE SÖYLENEN İFTİRALAR OLUP GERÇEKLER BELGELERİ İLE İSTEYEN ÜYELERİMİZE VERİLİR.

Bizim yerlerimiz parası ödenmiş ve aynı şekilde devam etmektedir. İNŞAAT YAPTIRMAK VEYA YAPMAK SÖZ KONUSU DEĞİLDİR. Bu şekilde karar da ALINMAMIŞTIR.

3-Kooperatifin tüm taşınmaz malları 2016 Yılında 5 ARSA , 4 VİLLA , 3 DÜKKAN VE MİGROS HİSSESİ TÜM (617) ÜYE ADINA MÜŞTEREK (METAL) YANİ üye adına HİSSE OLARAK TESCİL ETTİRİLMİŞTİR.

Bu neden ile Tüm üyelerin rızası olmadan bu taşınmaz mallar da İNŞAAT – SATIŞ –SÖZLEŞME Yapılması mümkün DEĞİLDİR.

4-Genel kurul da Arıtma yeri ve Otopark yerinin fizibilite raporu çıkarılsın bir sonra ki Genel Kurul'a sunulsun KARARI ALINMIŞTIR.

Burada ki konuşmalar da ne yapılabilir sorusuna villa yapılabilir. Arıtmanın yerine HAVUZ Sosyal tesis yapılabilir. Konusu olmuştur. Bu işlemler ALINACAK RESMİ İMAR DURUMU VE GELECEK GENEL KURULLA İLGİLİDİR.

Konuşulanların ispatı gerekmektedir. İftira ,yalan ve yönetimi itibarsızlaştırma gayreti KÖTÜ NİYETLİ VE ART NİYETLİ kişilerin gayretidir.

Bilgilerinize sunar , sağlıklı tatiller dileriz.

S.S. GÜM-SAN
SİTE İŞLETME KOOPERATİFİ
Gümüşlük - BODRUM
Tic.Sic. No:008316/007766
BODRUM VD 423 003 95 72

2.BAŞKAN

ATILLA SENAL

MUHAŞİP ÜYE

DERYA KARADENİZ

BAŞKAN

İLYAŞ ASLANER